Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical – CEP. 65055-970 – São Luís/MA. Fones: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882
C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO CENTRO DE CIÊNCIAS

AGRÁRIAS – CCA/ DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA,

OBJETO DO EDITAL N.º 28/2017-GR/UEMA

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto

da UEMA, regido pelo Edital n.º 28/2017-GR/UEMA e Resolução n.º 1230/2016-

CEPE/UEMA, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado da Prova

Didática.

1 – Centro de Centro de Ciências Agrárias - CCA.

1.1- Edital nº. 28/2017-GR/UEMA.

1.1.1 – Departamento de Engenharia Agrícola.

1.1.1.1 – Área/ subárea: Engenharia Agrícola/ Mecanização Agrícola: mecanização e

Máquinas agrícolas.

Kátia Pereira Coelho – aprovada.

COMISSÃO EXAMINADORA:

Ronaldo Haroldo Nascimento de Menezes – Presidente.

Ana Maria Silva de Araújo – Primeiro membro.

Antonio Solon Dias – Segundo membro.

São Luís/ MA, 26 de abril de 2017